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VEF välkomnar nya styrelseledamöter, Will Pruett och Torun 
Litzén

VEF AB (publ) (VEF) välkomnar Will Pruett och Torun Litzén till styrelsen efter godkännande vid 
årsstämman den 6 maj. Samtidigt har den långvariga styrelseledamoten och medgrundaren av VEF, Per 
Brilioth, beslutat att avgå efter mer än ett decennium i styrelsen.

Will och Torun kommer att stärka VEF:s styrelse med sin djupa expertis inom kapitalmarknader, 

investerarrelationer och fintech-investeringar på tillväxtmarknader – områden som är centrala för VEF:s strategi 

som börsnoterad investerare inom fintech på tillväxtmarknader. Will erbjuder en sällsynt kombination av 

dedikerad portföljförvaltning inom tillväxtmarknader hos en av världens ledande kapitalförvaltare och praktisk 

styrelseerfarenhet från noterade fintech-bolag verksamma i VEF:s kärngeografier, medan Torun bidrar med 

närmare två decenniers erfarenhet av att vägleda ett av Sveriges mest framstående börsnoterade 

investmentbolag ur ett perspektiv format av investerare på de publika marknaderna.

Will Pruett
Will Pruett tillbringade större delen av sin karriär på Fidelity Investments, där han senast var portföljförvaltare för 

deras Latin America Fund och Emerging Markets Financials-fonder. Dessförinnan arbetade han på HSBC i roller 

inom konsumentkrediter och e-handel i Asien, Europa och Latinamerika. Han sitter för närvarande i styrelsen för 

två noterade fintech-bolag på tillväxtmarknader, PicPay och dLocal, vilket ger djup insikt i den värld VEF 

investerar i.

Torun Litzén
Torun Litzén har nära 25 års erfarenhet från nordiska och globala kapitalmarknader. Hon har de senaste 18 åren 

varit kommunikationsdirektör (Investors Relations Director) på det svenska noterade investmentbolaget 

Kinnevik. Dessförinnan hade hon roller inom investerarrelationer på Nordea Bank och som förvaltare på HQ 

Fonder, där hon ingick i ett team som förvaltade två globala and europeiska aktiefonder och samt en 

tillväxtmarknadsfond.

Tack Per Brilioth
VEF riktar sitt varmaste tack till Per Brilioth, som avgår efter att ha suttit i VEF:s styrelse sedan starten. Per var 

avgörande för skapandet av VEF och har varit en ständig källa till insikt, övertygelse och stöd under det senaste 

decenniet. Han har spelat en viktig roll i att forma VEF till den fintech-investerare på tillväxtmarknader som 

bolaget är idag. Styrelsen och ledningen är djupt tacksamma för hans bidrag under åren, och han förblir en nära 

vän till bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50 eller info@vef.vc

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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